关于回购部分 B股事项进展情况的提示性公告 2013 年 5 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

关于收到奖励资金的提示性公告  2013 年 5 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn

提示性公告 2013 年 5 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

关于回购部分 B股事项进展情况的提示性公告（一） 2013 年 6 月 6 日 http://www.cninfo.com.cn

关于回购部分 B股事项进展情况的提示性公告（二） 2013 年 6 月 6 日 http://www.cninfo.com.cn

第七届董事会第一次临时会议决议公告 2013 年 6 月 27 日 http://www.cninfo.com.cn

江西晨鸣增资 2013 年 6 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

江西晨鸣投资高档包装纸项目 2013 年 6 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

关于召开 2013 年第一次临时股东大会的通知 2013 年 6 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

关于召开 2013 年第一次境内上市股份类别股东大会及 2013 年第

一次境外上市股份类别股东大会的通知
2013 年 6 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

关于收到奖励资金的提示性公告  2013 年 6 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

“11 晨鸣债”2013 年付息公告 2013 年 6 月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

十三、 购买、出售和赎回股份

1、公司回购B股情况
   2012年12月12日，公司召开了第三次临时股东大会、境内上市股份（A股、B股）类别股东大会和境外上市股份（H股）

类别股东大会，会议分别审议通过了公司回购B股股份的议案。2013年02月26日，公司回购B股事项，获深交所同意，公司

发出了回购报告书等公告，正式启动回购工作。截止本报告期末，公司已累计回购B 股数量为86,573,974股，占公司总股本

的比例为4.1985%，购买最高价为港币4.00元/股，最低价为港币3.38元/股，支付总金额为港币330,911,185.31元（含印花税、

佣金）。

2、除上述公司回购B股外，于报告期内，公司概无购买、出售或赎回任何公司已上市流通证券。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

 30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 9,336,404 0.45% -882,092 -882,092 8,454,312 0.41%

1、高管股份 9,336,404 0.45% -882,092 -882,092 8,454,312 0.41%

二、无限售条件股份 2,052,709,537 99.55% 882,092 882,092 2,053,591,629 99.59%

1、人民币普通股 1,103,942,052 53.54% 882,092 882,092 1,104,824,144 53.58%

2、境内上市的外资股 557,497,485 27.04% 0 0 557,497,485 27.04%

3、境外上市的外资股 391,270,000 18.97% 0 0 391,270,000 18.97%

三、股份总数 2,062,045,941 100% 0 0 2,062,045,941 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，有限售条件股份中，高管持股由9,336,404股变为8,454,312股，差额为882,092股，变动原因为：根据《深圳证

券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份管理业务操作指南》规定，报告期内，公司离任未满半年的高

管所持25%的无限售条件人民币普通股（A 股）变为有限售条件股份,股数为72,023股；报告期内，公司离任已满半年的董事、

高管所持股限售到期全部解禁，高管持股中的954,115股，股权性质由有限售条件高管持股变为无限售条件人民币普通股（A

股）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 股东总数 145,394 户，其中 A 股股东 116,069 户，B 股股东 28,748 户，H 股股东 577 户

前 10 名股东持股情况